
  
REPUBLICA MOLDOVAREPUBLICA MOLDOVA

              RAIONUL ŞOLDĂNEŞTI

CONSILIUL SATESC

ROGOJENI

 s.  Rogojeni,
 r-ul Şoldăneşti

Tel. (272)-63-2-36, 63-2-38

            

      РЕСПУБЛИКА  МОЛДОВА      РЕСПУБЛИКА  МОЛДОВА

              РАЙОН   ШОЛДЭНЕШТЬ
            СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ    
                  РОГОЖЕНЬ                     РОГОЖЕНЬ   

                        с. Рогожень
                    Р-н Шолдэнешть
              Тел. (272)-63-2-36, 63-2-38

D E C I Z I E nr.6-3
al consiliului local Rogojeni din 20 iunie 2017

„Cu privire la aprobarea Actului comisiei de 
  luarea la evidenţa contabilă a  materialului 
  de construcţie (pietriş cu nisip)care va fi folosit 
  la reparaţia drumurilor publice locale din  s.Rogojeni”

         În temeiul art.14 alin.(2) lit.f) al Legii Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 
privind administraţia publică locală,  pct.3, subpct.7) din Regulamentul privind  inventarierea 
aprobat prin Ordinul Ministerul Finanţelor nr.60 din 29.05.2012,  Actului comisiei pentru Situaţii
Excepţionale din  19 iunie 2016 „cu privire la verificarea drumurilor publice din s.Rogojeni 
deteriorate în urma ploilor torenţiale, Actului comisiei de luarea la evidenţa contabilă a 
materialului de construcţie (pietriş cu nisip) care va fi folosit la reparaţia drumurilor publice 
locale din  s.Rogojeni” din 12.05.2017 şi Raportului de incercări privind încercările amestec de 
piatră spartă şi nisip  din 24.05.2017 al CÎ „INMACOMPROIECT” SRL, consiliul local 
Rogojeni  D E C I D E:

1. Se  aprobă Actul comisiei de luarea la evidenţa contabilă a materialului de construcţie 
(pietriş cu nisip) care va fi folosit la reparaţia drumurilor publice locale din  
s.Rogojeni”(actul se anexează)

2. Primăria va lua la  evidenţa contabilă  961 m3 de pietriş cu nisip care va fi folosit la 
reparaţia drumurilor publice locale din  s.Rogojeni.

     Preşedintele şedinţei                                                   Ţara Gheorghe                                          
                                               
    Contrasemnat: 

     Secretarul consiliului
     local Rogojeni                                                             Ardeleanu Viorica


	Consiliul satesc Rogojeni

